事 務 連 絡

 令和３年１０月１２日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

「プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律施行令案」等に関する意見募集

の開始について（情報提供）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記に関しまして、国土交通省より情報提供がありましたので、お知らせいたします。

つきましては、ご多忙の折り誠に恐縮ですが、貴会会員の皆様に周知賜りますようお願

い申し上げます。

 ・環境省記者発表資料 https://www.env.go.jp/press/110005.html

 ・意見募集期間：令和３年１０月８日（金）から令和３年１１月７日（日）まで

※建設業も同法第７章の排出事業者とされていますが、取り組むべき基準等の情報

に関しては、今後必要に応じご提供して参りたいと考えております。

以 上

（添付資料）

 ・別紙１ 環境省記者発表資料

【担当】事業部 沖村

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://www.env.go.jp/press/110005.html
mailto:jigyo@zenken-net.or.jp